

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 35

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci RebešoviceKSO:
Místo: RebešoviceCC-CZ:
Datum: 13.01.2025Zadavatel:
Obec RebešoviceIČ:
DIČ:Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149Projektant:
EUROTRACE s.r.o.IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 887 930,49

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 887 930,49	1 236 465,40
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 124 395,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 35

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice

Místo: Rebešovice

Datum:

Zadavatel: Obec Rebešovice

Projektant: EUROTRACE s.r.o.

Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 887 930,49	7 124 395,89	
000	Vedlejší náklady stavby	280 500,00	339 405,00	STA
101	Místní komunikace	3 795 831,16	4 592 955,70	STA
301	Kanalizace splašková	463 548,62	560 893,83	STA
351	Vodovodní řad	734 867,34	889 189,48	STA
402	Vedení VO	538 245,07	651 276,53	STA
403	Místní rozhlas	74 938,30	90 675,34	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 000 - Vedlejší náklady stavby

KSO:
Místo: Rebešovice

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:
Obec Rebešovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Projektant:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Cena bez DPH			280 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	280 500,00	21,00%	58 905,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	339 405,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt:

000 - Vedlejší náklady stavby

Místo: Rebešovice
Zadavatel: Obec Rebešovice
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025
Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	280 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	280 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	104 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	100 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	58 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 000 - Vedlejší náklady stavby

Místo: Rebešovice Datum: 13.01.2025
Zadavatel: Obec Rebešovice Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o. Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 280 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 280 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 104 500,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
		VV	"geodetické vytyčení inž. sítí jejich správci" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
		VV	"geodetické vytyčení podrobných bodů směrového a výškového řešení všech SO" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
		VV	"geodetické zaměření skutečného provedení stavby všech SO" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
		VV	"dokumentace skutečného provedení stavby objektivě dělená"1		1,000			
6	K	013294000R1	Vypracování geometrických oddělovacích plánů	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
		VV	"vypracování geometrických oddělovacích plánů" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00

7	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000					
		VV	"zařízení staveniště, buňky pro personál, materiál, mobilní WC, vč. odvozu a likvidace po dokončení stavby, úprava ploch" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 58 000,00

8	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041903000					
		VV	"geotechnický dozor"1		1,000			
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042503000					
10	K	042903000R	Obstarání stanovení DZ	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	"Inženýrská činnost +vyhotovení návrhu DZ + obstarání stanovení trvalého dopravního značení jako podklad pro kolaudaci stavby" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	043154000R	Zkoušky kompletní	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000R					
		VV	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, provozovateli skládek, které jsou pro					
		VV	provedení díla nezbytné. Materiálové zkoušky.					
		VV	Mimo jiné statická zkouška míry ztuhnutí (zemní pláš, šterkové vrstvy, podklady, lože, obsypy a zásypy) po 50 m + výluhové zkoušky, kontroly, rozbor					
		VV	1		1,000			
12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049002000					
		VV	"vypracování fotodokumentace před a po dokončení stavby pro případ škodních událostí u okolních staveb"1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				18 000,00	
14	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072103001					
15	K	072103011R1	Zajištění DIO pro místní komunikace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
		VV	"Dodávka a montáž provizorního DZ po dobu výstavby " 1		1,000			
		VV	"Předpoklad - Provizorní DZ v ulici Zahradní bude osazeno dle vzorového schéma B/6 dle TP 66 + na výjezdu z lokality RD bude osazeno DZ IP22"					
		VV	"Předpoklad - Délka výstavby IS v ul. Zahradní bude trvat maximálně 8 týdnů"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt:
101 - Místní komunikace

KSO:
Místo: Rebešovice

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:
Obec Rebešovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Projektant:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Cena bez DPH			3 795 831,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 795 831,16	21,00%	797 124,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 592 955,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice

Objekt: **101 - Místní komunikace**

Místo: Rebešovice
Zadavatel: Obec Rebešovice
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025
Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 795 831,16
HSV - Práce a dodávky HSV	3 778 014,16
1 - Zemní práce	734 505,18
2 - Zakládání	246 305,30
5 - Komunikace pozemní	2 276 438,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	433 291,32
997 - Přesun sutě	60 725,18
998 - Přesun hmot	26 748,50
M - Práce a dodávky M	17 817,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	17 817,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Rebešovice

Zadavatel: Obec Rebešovice

Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025

Projektant: EUROTRACE s.r.o.

Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 795 831,16

D HSV Práce a dodávky HSV

3 778 014,16

D 1 Zemní práce

734 505,18

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101 "odstranění keřů a náletových dřevin včetně jejich likvidace"50			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101 "odstranění ktmů včetně kořenů a jejich likvidace"10			
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102 "odstranění ktmů včetně kořenů a jejich likvidace"7			
4	K	113106471	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	315,000	50,30	15 844,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106471 "rozebrání stávající betonové dlažby z překopů nových IS, dočasné uskladnění, dlažba bude zpětně použita"315			
5	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	315,000	120,00	37 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107524 "odstranění podkladních vrstev vozovky ze ŠD nebo ŠCM z překopů pro osazení nových IS celkové tl. 400mm"315			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	88,000	80,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 "vytrhání stávajících obrub v místech překopů nových IS "88			
7	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 402,000	30,00	42 060,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123 "sejmutí travnatého drnu a ornice vně polní cesty po hranici budoucího veřejného pozemku tl. 150mm"1402			
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	280,000	155,00	43 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104 "výkopy do úrovně pláně silničního tělesa"280			
9	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	449,000	155,00	69 595,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104 "výkopy pro výměnu podloží v případě neúnosné pláně"449			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	444,000	100,00	44 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103 "odvoz a zpětný dovoz vyříděné zeminy z výkopů pro budoucí využití do násypů"222*2		444,000			
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	158,600	100,00	15 860,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103 "odvoz a dovoz ornice pro budoucí využití pro ohumusování"79,3*2		158,600			
12	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	131,000	120,00	15 720,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106 "odvoz přebytečné ornice a travnatého drnu na pozemek p.č. 308/50"131		131,000			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	58,000	160,00	9 280,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 "odvoz přebytku zeminy z výkopů do úrovně pláne na skládku do 12km"280-222		58,000			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	449,000	160,00	71 840,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 "odvoz přebytku zeminy z výkopů pro výměnu podloží v případě neúnosné plámě na skládku do 12km"449		449,000			
15	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	560,000	1,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 "příplatek za každý další km pro odvoz přebytku zeminy z výkopů do úrovně pláne"280*2		560,000			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	898,000	1,00	898,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 "příplatek za každý další km pro odvoz zeminy z výměny podloží"449*2		898,000			
17	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	222,000	50,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	79,300	50,00	3 965,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111 "Naložení ornice pro ohumusování"79,3		79,300			
19	K	171152112	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu	m3	222,000	65,00	14 430,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152112 "provedení násypů z vyříděné zeminy z výkopů mimo aktivní zónu"222		222,000			
20	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	110,200	150,00	16 530,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 "poplatek za přebytek výkopů do úrovně pláne"58*1,9		110,200			
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	853,100	150,00	127 965,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 "poplatek za uložení zeminy z výkopů pro výměnu položí"449*1,9		853,100			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	58,000	20,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 "uložení zeminy z přebytku výkopů do úrovně pláně na skládku"58		58,000			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	449,000	20,00	8 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 "uložení zeminy z výkopů pro výměnu podloží na skládku"449		449,000			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	131,000	20,00	2 620,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 "uložení přebytečné ornice a travnatého drnu na pozemek p.č. 308/50"131		131,000			
25	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	793,000	33,00	26 169,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122 osivo směs travní univerzál	kg	15,860	160,00	2 537,60	CS ÚRS 2024 01
			793*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,860			
27	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	793,000	15,00	11 895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 575,000	24,00	37 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	793,000	50,00	39 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133 "Rozprostření ornice tl. 100mm, vytříděná ornice použita z odhumusování"793		793,000			
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	35,685	380,00	13 560,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312 "zalití 3x, spotřeba 15l/m2"793*0,015*3		35,685			
31	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	35,685	388,00	13 845,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121 35,685		35,685			
D 2			Zakládání				246 305,30	
32	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	166,056	1 100,00	182 661,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111 "vsakovací žebro ze štěrkodrti fr. 16/32"185*(0,8*1,1)*1,02		166,056			
33	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářeze se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	777,000	35,00	27 195,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971122 (185)*(2*(0,8+0,2)+2*1,1)		777,000			
34	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	815,850	22,00	17 948,70	CS ÚRS 2024 01
VV			777*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		815,850			
35	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	185,000	100,00	18 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214 "rozvodná drenáž pro vsakovací žebro DN100 plně perforovaná"185		185,000			
D 5			Komunikace pozemní				2 276 438,68	
36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 168,000	160,00	186 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 "A,B,C-konstrukce, štěrkodrt 0/63 tl. 150mm pro A,B,C, štěrkodrt 0/32 tl. 150mm pro C o výměře 23m2"1042+80+23+23		1 168,000			
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	126,667	160,00	20 266,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 "doplnění vrstvy štěrkodrti pro konstrukci"19/0,15		126,667			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	60,000	160,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 "doplnění vrstvy štěrkodrti pod obrubou"9/0,15	60,000				
39	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	315,000	160,00	50 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 "podklad z ŠD 0/63 po pokládce nových IS v tělese místní komunikace"315	315,000				
40	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	26,000	289,00	7 514,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
41	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 524,000	100,00	252 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564961315 "výměna podloží v případě neúnosné pláně a nahrazení vrstvou z betonového recyklátu fr. 0/125 celkové tl. 400mm"1262*2	2 524,000				
42	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 122,000	360,00	403 920,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565211111 "A,B-konstrukce, ŠCM tl. 150mm"1042+80	1 122,000				
43	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	315,000	360,00	113 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565211111 "podklad ze ŠCM po pokládce nových IS v tělese místní komunikace"315	315,000				
44	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	26,000	370,00	9 620,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
45	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	26,780	227,00	6 079,06	CS ÚRS 2024 01
			VV 26*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	26,780				
46	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	315,000	370,00	116 550,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212213 "kladení stávající rozebrané dlažby z místní komunikace po pokládce nových IS"315	315,000				
47	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	1 042,000	370,00	385 540,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412213 "kladení vegetační dlažby umožňující celoplošný vsak s úzkou spárou"1042	1 042,000				
48	M	PSB.12072400	PRESBETON HOLLAND I VSK (Jemnozrný Přírodní) 200x100x100	m2	1 052,420	625,00	657 762,50	
			VV VV "vegetační dlažba umožňující celoplošný vsak s úzkou spárou"1042 1042*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	1 042,000 1 052,420				
49	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	80,000	370,00	29 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412213					
50	M	PSB.14012601	PRESBETON HOLLAND I (Hladký Červená) 200x100x80	m2	80,800	333,00	26 906,40	
			VV 80*1,01 'Přepočtené koeficientem množství	80,800				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	433 291,32				
51	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	176,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
52	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	792,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "DZ IP12"1	1.000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	40445654	informativní značky zónové IZ5 1000x750mm	kus	4,000	1 568,00	6 272,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"DZ IZ5a, IZ5b"4		4,000			
54	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,000	627,00	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	5,000	858,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
	VV		"montáž sloupků pro dopravní značky"5		5,000			
56	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5,000	660,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
57	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	5,000	640,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	16,000	55,00	880,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		upínací svorky pro upevnění dopravních značek na sloupek					
	VV		8*2		16,000			
59	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	5,000	17,00	85,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	915351111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písma nebo číslice velikosti do 1 m	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915351111					
	VV		"VDZ pictogram imobilní"1		1,000			
61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	90,000	420,00	37 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		"Osazení nájezdových obrub ABO 15/15N"90		90,000			
62	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	90,000	113,00	10 170,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	522,000	420,00	219 240,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
64	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	532,440	128,00	68 152,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		522*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		532,440			
65	K	916133112	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	36,000	603,00	21 708,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916133112					
66	M	59217053	obrubník betonový pro kruhový objezd vnější R1 200x520x300mm	m	36,000	693,00	24 948,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"betonový obrubník ke kruhovým objezdům složený z kruhových a přímých prvků dle v.č. 4"36		36,000			
67	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živých krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	4,000	1 710,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919794441					
	VV		"výšková úprava 2 mříží stávající horské vpusti"4		4,000			
68	K	979071021	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	315,000	70,00	22 050,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071021					
	VV		"очиštění стávající бетонové плитки с перекоп новых ИС, временное складирование, повторное использование плитки"315		315,000			
D 997 Přesun sutě							60 725,18	
69	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	200,740	146,00	29 308,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
70	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 208,140	1,00	2 208,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		200,74*11 'Přepočtené koeficientem množství		2 208,140			
71	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,040	100,00	1 804,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		18,04		18,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	182,700	150,00	27 405,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873 182,70		182,700			
D 998			Přesun hmot				26 748,50	
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	534,970	50,00	26 748,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
D M			Práce a dodávky M				17 817,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				17 817,00	
74	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmутí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	110,000	64,80	7 128,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460030011 "sejmутí travnatého drnu v místě pokládky vedení VO v ul. Zahradní a úprava pro zpětné použití"110		110,000			
75	K	460661114	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 65 do 80 cm	m	10,000	222,00	2 220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661114 "kabelové lože pro uložení chráničky"10		10,000			
76	K	460671114	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm	m	10,000	22,90	229,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671114					
77	K	460742122	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	10,000	225,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742122					
78	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	460751111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 20 cm	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460751111 "dodávka a montáž prafabrikovaných TK žlabů pro ochranu kabelů"10		10,000			
80	M	59213001	žlab kabelový betonový 100x18,5/10x10cm	m	10,000	317,00	3 170,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt:
301 - Kanalizace splašková

KSO:
Místo: Rebešovice

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:
Obec Rebešovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Projektant:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Cena bez DPH			463 548,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	463 548,62	21,00%	97 345,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	560 893,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice

Objekt:

301 - Kanalizace splašková

Místo:

Rebešovice

Datum:

13.01.2025

Zadavatel:

Obec Rebešovice

Projektant:

EUROTRACE s.r.o.

Uchazeč:

VHS Břeclav s.r.o.

Zpracovatel:

EUROTRACE s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

463 548,62

HSV - Práce a dodávky HSV

463 548,62

1 - Zemní práce

298 646,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 200,00

4 - Vodorovné konstrukce

17 089,23

8 - Trubní vedení

130 186,38

998 - Přesun hmot

15 426,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 301 - Kanalizace splašková

Místo: Rebešovice

Zadavatel: Obec Rebešovice

Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025

Projektant: EUROTRACE s.r.o.

Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

463 548,62

D HSV Práce a dodávky HSV

463 548,62

D 1 Zemní práce

298 646,11

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	40,000	352,00	14 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001101								
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	50,000	60,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201								
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	178,198	525,00	93 553,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204 VV 143,3*1,1+2,5*2,5*2,83+1,5*1,5*1,28 178,198								
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	532,200	20,00	10 644,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101 VV (121,3*2*2+2,5*3,5*4+1,5*2*4) 532,200								
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	532,200	5,00	2 661,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111 VV (121,3*2*2+2,5*3,5*4+1,5*2*4) 532,200								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	178,198	160,00	28 511,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 VV 178,198 178,198								
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	356,396	1,00	356,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 VV "odvoz zeminy do 12km"178,198*2 356,396								
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	338,576	150,00	50 786,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 VV 178,198*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 338,576								
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	178,198	20,00	3 563,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	89,210	150,00	13 381,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 VV zásyp rýh betonovým recyklátem								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(81,1)*1,1	89,210				
11	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	196,262	200,00	39 252,40	CS ÚRS 2024 01
VV			89,21*2,2 'Přepočtené koeficientem množství	196,262				
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	53,372	228,00	12 168,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
VV			"obsyp potrubí ŠP 300mm nad temeno trouby"1,1*0,4*121,3	53,372				
13	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	106,744	250,00	26 686,00	CS ÚRS 2024 01
VV			53,372*2 'Přepočtené koeficientem množství	106,744				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	2 200,00				
14	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/359901211					
VV			"monitoring stávající kanalizace DN400 mezi šachtami Š105 a Š106"40	40,000				
D 4			Vodorovné konstrukce	17 089,23				
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	14,193	975,00	13 838,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
VV			1,1*0,1*121,3+2,5*2,5*0,1+1,5*1,5*0,1	14,193				
16	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
17	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,850	2 973,00	2 527,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311121					
VV			"podkladní betonová vrstva pro šachty"2,5*2,5*0,1+1,5*1,5*0,1	0,850				
D 8			Trubní vedení	130 186,38				
19	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	124,000	117,00	14 508,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871225201					
20	M	28613424	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	125,860	83,00	10 446,38	CS ÚRS 2024 01
VV			"potrubí dodáno v tyčích"124	124,000				
VV			124*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	125,860				
21	K	877211113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 63	kus	9,000	343,00	3 087,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211113					
VV			"montáž T-kusu 45° na potrubí DN63 pro napojení přípojky tlakové kanalizace od domovní čerpací šachty, zbývající část je součástí investice RD"					
VV			"vše viz detail A ve v.č. 5"9	9,000				
22	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	9,000	342,00	3 078,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	877215201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 63	kus	22,000	290,00	6 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877215201					
24	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	22,000	106,00	2 332,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	877215210	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 63	kus	3,000	273,00	819,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877215210					
26	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	360,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
VV			" elektrokoleno 2x45° + 1 x ohyb 60°"3	3,000				
27	K	891212641R	Montáž kanalizačních armatur na potrubí proplachovacích souprav (bez poklopů) DN 50	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV			"D+M vystrojení koncové revizní šachty DN600 včetně bajonetového uzávěru typu C, kulového kohoutu DN50, přechodky a kotvení"1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892312121					
VV			"tlaková zkouška kanalizace délky 124m včetně zabezpečení konců potrubí"1	1,000				
29	K	894212231R	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m čtvercové s obložením dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN 350 nebo 400	kus	1,000	44 600,00	44 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894212231R					
VV			"D+M ŽB monolitického dna kanalizační šachty včetně bednění a D+M kocového dílu tlakové kanalizace z potrubí a tvarovek nerez DN63.5/2.6mm,"					
VV			"kotvení, těsnění, vodotěsného prostupu, pomocného montážního materiálu, vše dle v.č. 3 a 4, celková stavební výška šachty 2.92m"1	1,000				
30	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211					
31	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	231,00	693,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232					
34	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 784,00	1 784,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	6 897,00	6 897,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812311					
VV			"D+M dna čistící koncové šachty s utěsněním vstupů, včetně vystrojení, bajonetového úzávěru typu C, přechodky a kulového kohoutu DN50 dle v.č. 3"1	1,000				
36	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	4 461,00	4 461,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812332					
37	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za urřízení šachtové roury	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812339					
38	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	7 638,00	7 638,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812376					
39	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
40	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 101,00	3 101,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	130,000	47,00	6 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111					
VV			"D+M signalizačního izolovaného vodiče CY 6mm2 včetně kotvení a ochrany spojů dle TZ"130	130,000				
42	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	124,000	13,00	1 612,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112					
D 998			Přesun hmot					
				15 426,90				
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	308,538	50,00	15 426,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 351 - Vodovodní řad

KSO:
Místo: Rebešovice

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:
Obec Rebešovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Projektant:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Cena bez DPH			734 867,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	734 867,34	21,00%	154 322,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	889 189,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 351 - Vodovodní řad

Místo: Rebešovice
Zadavatel: Obec Rebešovice
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025
Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	734 867,34
HSV - Práce a dodávky HSV	720 997,84
1 - Zemní práce	426 562,62
4 - Vodorovné konstrukce	31 486,11
8 - Trubní vedení	245 188,46
998 - Přesun hmot	17 760,65
M - Práce a dodávky M	13 869,50
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	8 100,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 769,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 351 - Vodovodní řad

Místo: Rebešovice

Zadavatel: Obec Rebešovice

Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025

Projektant: EUROTRACE s.r.o.

Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

734 867,34

D HSV Práce a dodávky HSV

720 997,84

D 1 Zemní práce

426 562,62

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	290,252	525,00	152 382,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204 (111,6+139,7)*1,1*1,05					290,252			
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	860,200	20,00	17 204,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101 (98+155)*1,7*2					860,200			
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	860,200	5,00	4 301,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111 (98+155)*1,7*2					860,200			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	290,252	160,00	46 440,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 290,252					290,252			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	580,504	1,00	580,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 "odvoz zeminy do 12km"290,252*2					580,504			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	551,479	150,00	82 721,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 290,252*1,9 'Přepočtené koeficientem množství					551,479			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	290,252	20,00	5 805,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,296	150,00	8 144,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 "zásyp rýh betonovým recyklátem 0/63"1,1*0,4*(61,8+61,6)					54,296			
9	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	119,451	200,00	23 890,20	CS ÚRS 2024 01
VV 54,296*2,2 'Přepočtené koeficientem množství					119,451			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	116,886	228,00	26 650,01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
		VV	"obsyp potrubí ŠP 300mm nad temeno trouby"1,1*0,4*(98+155)*1,05		116,886			
11	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	233,772	250,00	58 443,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	116,886*2 'Přepočtené koeficientem množství		233,772			
		D 4	Vodorovné konstrukce				31 486,11	
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	27,830	975,00	27 134,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
		VV	1,1*0,1*(98+155)		27,830			
13	K	452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	0,702	4 380,00	3 074,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452313151					
		VV	(2*0,073+2*0,07+1*0,087+2*0,106)*1,2		0,702			
14	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prazců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,033	38 700,00	1 277,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452368211					
		VV	"dodávka a montáž KARI sítě 8x8x150 pro kotevní blok patkového kolene dle v.č. 5"0,033		0,033			
		D 8	Trubní vedení				245 188,46	
15	K	857241131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	3,000	563,00	1 689,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857241131					
16	M	55253235	tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	3,000	1 506,00	4 518,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"dodávka tvarovky FF 80-200 včetně spojovacího a těsnícího materiálu dle podmínek správce"3		3,000			
17	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122					
18	M	55251256	koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 90/příruba DN 80	kus	2,000	5 751,00	11 502,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"dodávka patkového kolene k hydrantu N-kus včetně spojovacího materiálu a těsnění"2		2,000			
19	K	857261131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	587,00	587,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857261131					
20	M	55259815	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80	kus	1,000	1 341,00	1 341,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857264122					
22	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,000	2 530,00	2 530,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"dodávka odbočné tvarovky MMA-kus 100/80 včetně spojovacího a těsnícího materiálu dle podmínek správce"1		1,000			
23	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm	m	155,000	151,00	23 405,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871241141					
		VV	"součástí montáže je i svařování potrubí dle podmínek správce"155		155,000			
24	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	157,325	169,00	26 587,93	CS ÚRS 2024 01
		VV	155*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		157,325			
25	K	871251141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 110 x 10,0 mm	m	98,000	160,00	15 680,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871251141					
		VV	"součástí montáže je i svařování potrubí dle podmínek správce"98		98,000			
26	M	28613550	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10mm	m	99,470	244,00	24 270,68	CS ÚRS 2024 01
		VV	98*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		99,470			
27	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	4,000	324,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241101					
28	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	226,00	904,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	877241201R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukci d 90	kus	2,000	8 200,00	16 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241201R					
VV			"dodávka a montáž speciálních příruby pro PE DN90"2			2,000		
30	K	877241210	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 15°, 30° nebo 45° d 90	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877241210					
31	M	28614236	koleno 15° SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	1 082,00	1 082,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	28614841	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	269,00	269,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	877251101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	4,000	356,00	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251101					
34	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	4,000	226,00	904,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	877251201R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukci d 110	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251201R					
VV			"dodávka a montáž speciálních příruby pro PE DN110"2			2,000		
36	K	877251210	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 15°, 30° nebo 45° d 110	kus	2,000	677,00	1 354,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251210					
37	M	28614237	koleno 15° SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	1 875,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112					
VV			"včetně spojovacího a montážního materiálu, těsnění"3			3,000		
39	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	3,000	3 368,00	10 104,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"šoupě DN80"3			3,000		
40	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	3,000	1 147,00	3 441,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112					
VV			"včetně spojovacího a montážního materiálu, těsnění a provedení dle podmínek správce"1			1,000		
42	M	42273594	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojíty uzavěr s koulí krycí v 1500mm	kus	1,000	12 092,00	12 092,00	CS ÚRS 2024 01
VV			původní hydrant po ověření provozuschopnosti opětovně použít					
VV			1			1,000		
43	K	891247112R	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112R					
VV			"demonťáž a montáž stávajícího hydrantu,přesunna konec větve A, včetně spojovacího a montážního materiálu, těsnění a provedení dle podmínek správce"1			1,000		
44	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	155,000	21,30	3 301,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111					
45	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,858	58,80	109,25	CS ÚRS 2024 01
VV			"dodávka pitné vody pro proplach a tlakové zkoušky" 3,14*0,05*0,05*98*1,2+3,14*0,04*0,04*155*1,2			1,858		
46	M	56289030	tabule orientační z plastu malá	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"dodávka a montáž orientační tabulky pro označení vodovodu dle podmínek správce" 4			4,000		
47	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	98,000	21,50	2 107,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111					
48	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	253,000	41,00	10 373,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122					
49	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 540,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 186,00</i>	<i>3 558,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
51	M	42210050	<i>deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>177,00</i>	<i>531,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
52	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113						
53	M	42291452	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 360,00</i>	<i>2 360,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
54	M	42210052	<i>deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>408,00</i>	<i>816,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
55	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	278,300	47,00	13 080,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721111						
VV		"signalizační vodič CY 6mm2 provedení spojek a kotvení dle podmínek správce"(98+155)*1,1				278,300		
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	253,000	14,00	3 542,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113						
D 998		Přesun hmot					17 760,65	
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	355,213	50,00	17 760,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101						
D M		Práce a dodávky M					13 869,50	
D 22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					8 100,00	
58	K	220182024R	Označení vodovodu zaměřovacím markerem	kus	9,000	900,00	8 100,00	
VV		"označení vodovodu markerem dle podmínek správce"9				9,000		
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					5 769,50	
59	K	460742133	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm	m	10,000	510,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742133						
60	M	34571358	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE</i>	<i>m</i>	<i>10,300</i>	<i>65,00</i>	<i>669,50</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		10*1,03 *Přepočtené koeficientem množství				10,300		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt:
402 - Vedení VO

KSO:
Místo: Rebešovice

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:
Obec Rebešovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Projektant:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Cena bez DPH			538 245,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	538 245,07	21,00%	113 031,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	651 276,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt:

402 - Vedení VO

Místo: Rebešovice
Zadavatel: Obec Rebešovice
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025
Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		538 245,07
HSV - Práce a dodávky HSV		73 879,04
1 - Zemní práce		55 979,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 600,00
998 - Přesun hmot		300,00
PSV - Práce a dodávky PSV		60 183,40
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		60 183,40
M - Práce a dodávky M		404 182,63
21-M - Elektromontáže		247 134,30
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		157 048,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 402 - Vedení VO

Místo: Rebešovice

Zadavatel: Obec Rebešovice

Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025

Projektant: EUROTRACE s.r.o.

Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

538 245,07

D HSV Práce a dodávky HSV

73 879,04

D 1 Zemní práce

55 979,04

1	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,035	412,00	838,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151100 "výkop jam pro základy sloupů"3,14*0,3*0,3*0,9*8	2,035				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	58,835	160,00	9 413,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 2,035+199*0,2+60*0,2+10*0,5	58,835				
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	117,670	1,00	117,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 "odvoz zeminy do 12km"58,835*2	117,670				
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	223,573	150,00	33 535,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 117,67*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	223,573				
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	117,670	20,00	2 353,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 "zásyp rýh štěrkopískem"3	3,000				
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
VV			3*2 'Přepočtené koeficientem množství	6,000				
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	51,800	150,00	7 770,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 "zásyp rýhy zeminou z výkopů"0,5*(0,4)*259	51,800				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						17 600,00
9	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	20,000	880,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945421110					

D 998 Přesun hmot

300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					60 183,40
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					60 183,40
11	K	741122024R	Připojení vedení VO na stávající vzdušnou trasu a montáž kabelového svodu po sloupu NN do zemní kabelové trasy CYKY J 4x10 mm2	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
12	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	269,000	61,00	16 409,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041					
13	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	175,119	79,00	13 834,40	CS ÚRS 2024 01
VV			0,62*269*1,05					175,119
14	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	20,000	72,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021					
VV			"včetně izolace svorky"20					20,000
15	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001					
VV			"revize el. zařízení, vč. vyhotovení zprávy" 1					1,000
17	K	741820102R	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102R					
VV			"Měření intenzity osvětlení, vč. vyhotovení protokolu" 1					1,000
D M			Práce a dodávky M					404 182,63
D 21-M			Elektromontáže					247 134,30
18	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	8,000	616,00	4 928,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210203901					
VV			"D+M svítidla LED 15W 2700 K, typově v souladu se stávajícími svítlidy v obci(např. od SCHREDER) před objednáním odsouhlasit investorem"8					8,000
37	M	34774004	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 17W 1785lm 4000K stmívatelné	kus	8,000	9 350,00	74 800,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"svítidlo LED 15W 2700 K, typ odsouhlasit investorem"8					8,000
20	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	8,000	2 090,00	16 720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002					
21	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	8,000	8 140,00	65 120,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	8,000	1 430,00	11 440,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	31674129	výzbroj stožárová SV 6.6.4	kus	8,000	924,00	7 392,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"stožárová svorkovnice TB 1 (1xE14, 1-3x4x6-35mm2) s pojistkou 6A"8					8,000
24	M	31672001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 500mm	kus	8,000	967,00	7 736,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	48,000	22,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210812011					
26	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	55,200	19,00	1 048,80	CS ÚRS 2024 01
VV			48*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					55,200
27	K	210813033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	269,000	39,00	10 491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210813033					
VV			"Montáž kabelového vedení VO, kabel CYKY-J 4x10 mm2"269					269,000
28	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	309,350	150,00	46 402,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			269*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		309,350			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				157 048,33	
29	K	460171212	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	199,000	43,00	8 557,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171212					
VV			269-60-10		199,000			
30	K	460171262	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171262					
31	K	460171312	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171312					
32	K	460641113R	D+M základové kce stožárů VO včetně pouzdra DN200 dl. 900mm, bet. hlavičky z bet C25/30 a bednění	m3	2,880	7 150,00	20 592,00	
VV			"D+M základové kce stožárů VO včetně pouzdra DN200 dl. 900mm, bet. hlavičky z bet C25/30 a bednění "8*0,60*0,60*1		2,880			
33	K	460662113	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm	m	269,000	245,00	65 905,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460662113					
VV			"Pískové lože kabelu, celkové tl. 200 mm" 269		269,000			
34	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	269,000	17,50	4 707,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671113					
35	K	460742121	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm	m	269,000	101,00	27 169,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742121					
VV			"Osazení chráničky kabelu VO v celé délce kabelové trasy DN63"269		269,000			
36	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	277,070	69,00	19 117,83	CS ÚRS 2024 01
VV			269*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		277,070			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt:
403 - Místní rozhlas

KSO:
Místo: Rebešovice

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:
Obec Rebešovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VHS Břeclav s.r.o.

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

Projektant:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Zpracovatel:
EUROTRACE s.r.o.

IČ: 27685837
DIČ: CZ27685837

Poznámka:

Cena bez DPH			74 938,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 938,30	21,00%	15 737,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	90 675,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: **403 - Místní rozhlas**

Místo: Rebešovice
Zadavatel: Obec Rebešovice
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o.

Datum: 13.01.2025
Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	74 938,30
HSV - Práce a dodávky HSV	2 640,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 640,00
M - Práce a dodávky M	72 298,30
21-M - Elektromontáže	798,30
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	71 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Místní komunikace a inženýrské sítě v obci Rebešovice
Objekt: 403 - Místní rozhlas

Místo: Rebešovice Datum: 13.01.2025
Zadavatel: Obec Rebešovice Projektant: EUROTRACE s.r.o.
Uchazeč: VHS Břeclav s.r.o. Zpracovatel: EUROTRACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 74 938,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 640,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	2,000	1 320,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945421110

D M Práce a dodávky M 72 298,30

D 21-M Elektromontáže 798,30

2	K	210812001	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	6,000	28,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210812001

3	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm2	m	6,900	28,00	193,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV 6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 6,900

4	K	210812031	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2	m	6,000	28,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210812031

5	M	34111064	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2	m	6,900	39,00	269,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV 6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 6,900

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 71 500,00

6	K	220370445R	Montáž reproduktoru na ocelový stožár	kus	1,000	71 500,00	71 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220370445R

VV "dodávka a montáž bezdrátového rozhlasu typově shodného pro 2 ozvučovací body včetně 2 ks přijímačů, 4ks reproduktorů 15W "

VV "2ks dobíjecích akumulátorů napájených ze sloupu vedení VO, včetně dopravy (např. VP AMO II-MINI, Reproduktr tlakový T51-SP) " 1 1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST